
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal TFA - Carrera

 
VISTO:
            El Aislamiento Social, Preventivo y Obligatorio dispuesto por el Gobierno Nacional;
            La presentación del Trabajo Final de Adscripción en la asignatura Lengua Inglesa II,
Sección Inglés de esta Facultad, efectuada por el adscripto Carrera, Paul Alexis, DNI: 35 963
927;

Y CONSIDERANDO:
           Lo estipulado en el artículo 8° de la Resolución N° 711/01, aprobada mediante
Resolución del H. Consejo Superior de la U.N.C. N° 69/02;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Designar un Jurado integrado por las profesoras Romano, María Elisa - directora del
trabajo -, González, María Marcela y Martínez, Julia para la corrección del Trabajo
Monográfico Final de Adscripción -“Towards the Creation of an Assessment Instrument: An
Exploratory Study on Students’ and Tutors’ perceptions”-, en la asignatura Lengua Inglesa II,
Sección Inglés, presentado por el adscripte Carrera, Paul Alexis.
Art. 2°.-  Comuníquese y de forma.  

 


	numero_documento: RD-2021-237-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 8 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-08T10:11:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:38:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:37:12-0300
	GDE UNC




